АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 марта 2025 г.       г. Анадырь                № 175

Об утверждении состава Административной

комиссии Анадырского муниципального района

В соответствии с Положением об Административной комиссии Анадыр-

ского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации

Анадырского муниципального района от 3 марта 2025 года № 174 «Об утвер-

ждении Положения об Административной комиссии Анадырского муници-

пального района», Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Административной комиссии Анадырского муници-

пального района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить на официальном сайте в сетевом издании «Вестник Ана-

дырского района» (www.anadyr-lib.ru) и на официальном сайте Администрации

Анадырского муниципального района в информационно-телекоммуникацион-

ной сети «Интернет» (www.anadyr-mr.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации - начальника Управления по организацион-

ным и административно-правовым вопросам Администрации Анадырского му-

ниципального района Бегун Н.В.

Глава Администрации                                             С.Л. Савченко

http://www.anadyr-mr.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

от 3 марта 2025 г. № 175

СОСТАВ

Административной комиссии

Анадырского муниципального района

Председатель комиссии:

Бегун

Наталья Валерьевна

- заместитель Главы Администрации - на-

чальник Управления по организационным и

административно-правовым вопросам Адми-

нистрации Анадырского муниципального

района.

Заместитель председателя

комиссии:

Яковлев

Андрей Владимирович

 - заместитель Главы Администрации - на-

чальник Управления социальной политики

Администрации Анадырского муниципально-

го района.

Ответственный секретарь

комиссии:

Агафонова

Ольга Павловна

 - ведущий  юрисконсульт  отдела  правовой

службы  и  консультативной  работы Управ-

ления по организационным и административ-

но-правовым вопросам Администрации Ана-

дырского муниципального района.

Члены комиссии:

Зуев

Сергей Павлович

Солодкова

Олеся Александровна

Ткаченко

Лариса Аркадьевна

 - заместитель начальника  полиции по охране

общественного порядка МОМВД России

«Анадырский» (по согласованию);

- заместитель Главы Администрации – на-

чальник Управления по делам коренных ма-

лочисленных народов Севера и внутренней

политики Администрации Анадырского му-

ниципального района;

 - заместитель начальника Управления – на-

чальник правового отдела Управления по ор-

ганизационным и административно-правовым

вопросам Администрации Анадырского му-

ниципального района.